
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

イルミナ・ノーツ

レプラカーン

傭兵

15

36850

暗視、見えざる手、姿なき職人

女 20

死を恐れてない
物心ついた時には一人だった
異種族の町で育った

12

6

5

7 46 65 + 1 11

5 30 47 + 1 8

9 10 25 4

7 52 65 10

6 83 94 15

6 36 47 7

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

15

14

15

14

15

15

15

10

6

1

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔力撃

全力攻撃

マルチアクション

頑強

魔力撃強化

なぎ払い

足さばき

超頑強

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

IB39

IB36

IB39

IB29

IB32

IB38

IB29

IB29

15 26 23 19

0

0

0

マナコートプラス 1

23

8

8ファイター

イグニダイト製ライロックソード

イグニダイト製ライロックソード

イグニダイト製ステイブルスピア

イグニダイト製ステイブルスピア
魔法の武器化 魔法の発動体

1H

２H

１H両

２H

17 2

17 2

15 0

15 1

28

28

26

27

10 21 22

10 21 32

10 20 25

10 20 30

10 60 180 23 8 157

30 23 25 22 178

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

14

15

14

14

29

30

30

29

決死の鉢巻き

蝙蝠の耳飾り

Fスフィア大

ポーションインジェクター

野伏の炎武帝マント

器用の指輪

多機能化スローワベルト

軽業のブーツ

マギスフィア大

インテリアニマルサック

敏捷の指輪

アルケミーキット

黒の眼帯

OP　ミニマムリープ

ウィッチP

物心ついた時には、一人でさまよい。倒れていたところでルーンフォークの集落に拾われる。
その集落は、いろんなところに従者を送るところでそこらへんでは有名どころであった。
そこで色々と従者になるための訓練を受ける。イルミナは色々と吸収していく。
しかし、どこか納得していない部分があった。自分は下の人に仕えるより、もっと上の人に仕えたいと。
そんな思いが暴走して、成人した時に送られるはずだった場所を辞退。名声を得て上の人に付くという無謀な考えを持って旅に出る。
たどり着いたのが石鶏亭で、そこで依頼を受けまくり。英雄の名声を得る。
そして冒険者をやっていて、イルミナは仕えたい人を見つける。ユリウス・クラウゼ。ルキスラ帝国の王である。
何回もアタックをして、自分が使えることをアピールをしまくり。最終的にはユリウス側が折れる形で従者になる事を認められる。
現在はルキスラ帝国でユリウスの従者をしつつ、たまに石鶏亭で冒険者をやり勘を忘れないようにしている
※一度死亡・イレイスはまだ使用していない



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

イルミナ・ノーツ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

ソレイユ語

ザルツ

ユーレリア

フェイダン

リーゼン

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

ストロングブラッド

ラビットイヤー

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

メディテーション

リカバリィ

トロールバイタル

ヴォーパルウェポン

バークメイル

パラライズミスト

クラッシュファング

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

【流派・流派装備】

『ライロック魔刃術』

[魔光壁]

[呪陰刃]

[光陰魔刃術]

ライロックソード

『アゴウ重鎚破闘術』

[銃破・骨食み]

[豪破・地立ち]

[爆破・神鳴り]

『リシバル集団運槍術』

[横転蛸足絡]

[大転像鼻旋]

『カサドリス戦奏術』

[言の葉は敗れ散る]

[線上を歩くもの]

『カンフォーラ博物学派』

[本草の知識]

[抽出の知識]

[採取の知識]

『ドバルス螺旋運手』

[序伝・螺旋開花の型]

ステイブルスピア

【名誉アイテム・専用化】

ライロックソード専用化

50

20

20

20

100

50

20

20

20

50

20

30

50

30

30

50

30

30

30

50

30

20

50

12021 19251

【一般装飾品・消耗品】

冒険者セット

食器セットx5

毛布x5

調理道具セット

テント6人用

真っ平らの手鏡

着替えセットx7

千変万化の衣

羽ペン

インク

白紙の本x10

ぬいぐるみx30

砂時計

ティーセット

メイド服x10

机

【生活費・宿泊費など】

保存食お徳用x10

茶菓子x20

【薬品・修理具など】

魔香草x20

救命草x20

トリートポーションx10

魔香水x30

インドミタブルポーションx10

スカーレットポーションx20

デクスタリティポーションx10

ウィッチポーションx20

アンチマジックポーションx10

熱狂の酒x20

カイン・ガラ特製　ギャンブルポーションx40

【冒険者技能アイテム】

魔晶石2点x100

魔晶石5点x20

魔晶石10点x30

魔晶石15点x15

赤マテリアルカードA級x15

赤マテリアルカードS級x10

赤マテリアルカードSS級x20

緑マテリアルカードA級x15

緑マテリアルカードS級x10

緑マテリアルカードSS級x5

白マテリアルカードS級x10

白マテリアルカードSS級x5

【冒険道具類】

ミスティックインク

北向きの針

望遠鏡

バーサタイル

音運び

投人機

【冒険道具類（消耗品）】

ポーションボールx20

5点消魔の守護石x20

10点消魔の守護石x20

月光の魔符1x10

月光の魔符2x10

月光の魔符3x10

陽光の魔符1x10

851148



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

イルミナ・ノーツ

マナコートプラス専用化

炎武帝マント専用化

アルケミーキット専用化

野伏化

多機能化

真っ平らな手鏡

ステイブルスピア専用化

【コネクション】

ユリウス・クラウゼと貴重な友人

カザンドラと貴重な友人

ダークドワーフと顔なじみ

"女帝"セラフィナ・カエラ・アイヤールⅠ世と友人

(死の大地を清めし者）

『妖精の解放者』

50

50

50

20

20

20

50

4000

800

100

1000

50

200

12021 19251

陽光の魔符2x10

陽光の魔符3x10

弾き玉

カンフォーラのアルコールx30

ぬいぐるみSx10

【装飾品】

セーフヘルメット

とんがり帽子

ひらめき眼鏡

カンフォーラのルーペ

背水のネックレス

カメレオンマント

器用の指輪x5

知性の指輪x5

宗匠の腕輪x6

叡智の腕輪x7

サイレントシューズ

マギスフィア大x10

うさぎのピアス

通話のピアス

ゴールデン耳栓

収納ブレスレット

カースレベリオン

猟犬の鼻

敏捷の指輪x5

OP　ミニマムリープ

パワードナイトゴーグル

851148

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

