

キャラクター名
イルミナ・ノーツ

プレイヤー名

種族	レプラカーン	種族特徴	暗視、見えざる手、姿なき職人		
生まれ	傭兵	性別	女	年齢	20
冒險者Lv	15				
経験点	36850	経歴	死を恐れてない 物心ついた時には一人だった 異種族の町で育った		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 12	器用度	7	46		65 + 1	11	
	敏捷度	5	30		47 + 1	8	
体 6	筋力	9	10		25	4	
	生命力	7	52		65	10	
心 5	知力	6	83		94	15	
	精神力	6	36		47	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	エンハンサー	10				
ソーサラー	14	アルケミスト	6				
コンジャラー	15	ライダー	1				
マギック	14						
スカウト	15						
レンジャー	15						
セージ	15						

戦闘特技				
タフネス	2122p	魔力撃	IB39p	p
ルーンマスター	IB34p	全力攻撃	IB36p	p
バトルマスター	3143p	マルチアクション	IB39p	p
トレジャーハント	2120p	頑強	IB29p	p
ファストアクション	2123p	魔力撃強化	IB32p	p
影走り	2120p	なぎ払い	IB38p	p
トレジャーマスター	3143p	足さばき	IB29p	p
匠の技	3143p	超頑強	IB29p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
韋馱天	3142p		p	p
縮地	3143p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
賢人の知恵	3142p		p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	15	26	23	19	鎧	マナコートプラス	1		8
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能	ファイター	合計値	23	8

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
イグニダイト製ライロックソード	1H	17	2	2d+	28	10	21	22									
イグニダイト製ライロックソード	2H	17	2	2d+	28	10	21	32									
イグニダイト製ステイブルスピア	1H両	15	0	2d+	26	10	20	25									
魔法の武器化 魔法の発動体	イグニダイト製ステイブルスピア	2H	15	1	2d+	27	10	20	30								
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	60m	180m	2d+	23	8	157			真語魔法	14	29
									操靈魔法	15	30
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP				深智魔法	14	30
2d+	30	2d+	23	2d+	25	178			魔動機術	14	29

装備品		説明
頭	決死の鉢巻き	
耳	蝙蝠の耳飾り	
顔	Fスフィア大	OP ミニマムリープ
首	ポーションインジクター	ウィッヂP
背中	野伏の炎武帝マント	
右手	器用の指輪	
腰	多機能化スローベルト	
足	軽業のブーツ	
	その他マギスフィア大	

装備品		説明
インテリアニマルサック		
左手	敏捷の指輪	
	アルケミーキット	
	黒の眼帯	

その他メモ	物心ついた時には、一人でさまでよい。倒れていたところでルーンフォークの集落に拾われる。 その集落は、いろんなところに従者を送るところでもらへんでは有名どころであった。 そこで色々と従者になるための訓練を受ける。イルミナは色々と吸収していく。 しかし、どこか納得しない部分があった。自分は下の人には仕えるより、もっと上の人に仕えたいと。 そんな思いが暴走して、成人した時に送られるはずだった場所を辞退。名声を得て上の人に付くという無謀な考えを持って旅に出る。 たどり着いたのが石鶏亭で、そこで依頼を受けまくり。英雄の名声を得る。 そして冒險者をやっていて、イルミナは仕えたい人を見つける。ユリウス・クラウゼ。ルキスラ帝国の王である。 何回もアタックをして、自分が使えることをアピールをしまくり。最終的にはユリウス側が折れる形で従者になる事を認められる。 現在はルキスラ帝国でユリウスの従者をしつつ、たまに石鶏亭で冒險者をやり勵を忘れないようにしている ※一度死亡・レイスはまだ使用していない	自動失敗 チェック	□□□□⑤
		□□□□⑩	
		□□□□⑯	
		□□□□⑰	
		□□□□㉑	
		□□□□㉕	
		□□□□㉖	
		□□□□㉗	
		□□□□㉘	

キャラクター名
イルミナ・ノーツ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	ユーレリア	○	○			
神紀文明語		○	フェイダン	○	○			
ドラゴン語	○		リーゼン	○	○			
ドレイク語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
ソレイユ語	○							
ザルツ	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ		
ビートルスキン		
ストロングブラッド		
ラビットイヤー		
スフィンクスノレッジ		
デーモンフィンガー		
ジャイアントアーム		
メディテーション		
リカバリィ		
トロールバイタル		
ヴォーバルウェポン		
バーカメイル		
パラライズミスト		
クラッシュファンダ		
イニシアティブブースト		
エンサイクロペディア		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
【流派・流派装備】		【爆破・神鳴り】	20	【抽出の知識】	30
『ライロック魔刃術』	50	『リシバル集団運槍術』	50	【採取の知識】	30
【魔光壁】	20	【横転蛸足絡】	20	『ドバ尔斯螺旋運手』	50
【呪陰刃】	20	【大転像鼻旋】	30	【序伝・螺旋開花の型】	30
【光陰魔刃術】	20	『カサドリス戦奏術』	50	ステイブルスピア	20
ライロックソード	100	【言の葉は敗れ散る】	30		
『アゴウ重鎧破闘術』	50	【線上を歩くもの】	30		
【銃破・骨食み】	20	『カンフォーラ博物学派』	50	【名譽アイテム・専用化】	
【豪破・地立ち】	20	【本草の知識】	30	ライロックソード専用化	50

名譽点 所持 12021 /合計 19251

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	カイン・ガラ特製 ギャンブルポーションx40	○□□○□□
【一般装飾品・消耗品】	○□□○□□	【冒險者技能アイテム】	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	魔晶石2点x100	○□□○□□
食器セットx5	○□□○□□	魔晶石5点x20	○□□○□□
毛布x5	○□□○□□	魔晶石10点x30	○□□○□□
調理道具セット	○□□○□□	魔晶石15点x15	○□□○□□
テント6人用	○□□○□□	赤マテリアルカードA級x15	○□□○□□
真っ平らの手鏡	○□□○□□	赤マテリアルカードS級x10	○□□○□□
着替えセットx7	○□□○□□	赤マテリアルカードSS級x20	○□□○□□
千変万化の衣	○□□○□□	緑マテリアルカードA級x15	○□□○□□
羽ペン	○□□○□□	緑マテリアルカードS級x10	○□□○□□
インク	○□□○□□	緑マテリアルカードSS級x5	○□□○□□
白紙の本x10	○□□○□□	白マテリアルカードS級x10	○□□○□□
ぬいぐるみx30	○□□○□□	白マテリアルカードSS級x5	○□□○□□
砂時計	○□□○□□	【冒險道具類】	○□□○□□
ティーセット	○□□○□□	ミスティックインク	○□□○□□
メイド服x10	○□□○□□	北向きの針	○□□○□□
机	○□□○□□	望遠鏡	○□□○□□
	○□□○□□	バーサタイル	○□□○□□
【生活費・宿泊費など】	○□□○□□	音運び	○□□○□□
保存食お徳用x10	○□□○□□	投人機	○□□○□□
茶菓子x20	○□□○□□		○□□○□□
【薬品・修理具など】	○□□○□□		○□□○□□
魔香草x20	○□□○□□	【冒險道具類（消耗品）】	○□□○□□
救命草x20	○□□○□□	ポーションボールx20	○□□○□□
トリートポーションx10	○□□○□□	5点消魔の守護石x20	○□□○□□
魔香水x30	○□□○□□	10点消魔の守護石x20	○□□○□□
インドミタブルポーションx10	○□□○□□	月光の魔符1x10	○□□○□□
スカーレットポーションx20	○□□○□□	月光の魔符2x10	○□□○□□
デクスターイティポーションx10	○□□○□□	月光の魔符3x10	○□□○□□
ウィッチャポーションx20	○□□○□□	陽光の魔符1x10	○□□○□□
アンチマジックポーションx10	○□□○□□	所持金	851148
熱狂の酒x20	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
イルミナ・ノーツ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
マナコートプラス専用化	50	ユリウス・クラウゼと貴重な友人	4000		
炎武帝マント専用化	50	カザンドラと貴重な友人	800		
アルケミーキット専用化	50	ダークドワーフと顔なじみ	100		
野伏化	20	『女帝』セラフィナ・カエラ・アイヤールと友人	1000		
多機能化	20				
真っ平らな手鏡	20	(死の大木を清めし者)	50		
ステイブルスピア専用化	50	『妖精の解放者』	200		
【コネクション】					